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NJOFTIM

Lénda : Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé¢ Késhillit t¢ Bashkisé Himarg.

Té nderuar késhilltaré!
Ju njoftoj se ditén e premte mé daté 28.03.2025, ora 10: 30 ,né sallén “ Nego Muko” Himaré

do t& zhvillohet mbledhja e radhés pér muajin mars e Késhillit t¢ Bashkisé Himarg, e thirrur
nga Kryetari i Késhillit, né bazé t¢ pikés 4, neni 53, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, 1 ndryshuar. Mbledhja do té keté rend dite.

- Miratimi i rendit té dités.

1. Raporti vjetor 1 monitorimit t€ zbatimit t€ buxhetit pér vitin 2024,

menaxhimit t€ shpenzimeve .

Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin e programeve pérgatitore té
shpenzimeve buxhetore t€ programit buxhetor afatmesém 2026 — 2028 dhe kalendarit t&

3. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit * Pér miratimin e buxhetit faktik t&¢ Bashkisé

Himarg , viti 2025”.

4. Informacion pér vendimmarrjen dhe performancén e Késhillit t&¢ Bashkisé Himaré pér vitin

2024.

5. Shqgyrtimi dhe miratimi i1 projektvendimit “Pér propozim pér dhénien e ndihmés ekonomike

pér periudhén 1 — 28 shkurt nga fondi 1 kushtézuar 6% i bllok — ndihmés ekonomike”.

6. Té ndryshme
Sekretari
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